

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 75917732

---

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.373,20 RON - 6.373,20 RON

---

Descriere: prosop rola reflex 300 m 1 strat : 12 car X 187, 5 lei = 2250 2019941 sapun spuma tork 520501 : 20 bot X 49 lei =980 2040008 SCA-H.igienica alba SmartOne, : 12 Car X 191,2 lei =2294.4 02037879 sapun spray tork 620501 : 25 bot X 31 lei =775 2126884 :Folie alimentara 3 rola X 24, 6 lei=73.8

---